
                                2019年 10月 11日 

お客様各位          

株式会社 栄 信           

営業部           

              

台風による路線便配達影響の可能性について 

           

           

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。         

 

 現在接近中の台風 19号の被害等の影響から出荷が滞留し、路線便の配達に遅れが発生す

る可能性がございます。 

 

弊社では、配達状況を確認し、配達が遅れそうな物件については運送会社に問い合わせを

行ってまいりますが、状況の把握に時間がかかり、貴社へのご連絡に遅れが生じご迷惑をお

かけすることも予想されます。確認が取れ次第ご連絡をさせていただきますのでご了承願

います。 

 

運送会社も安全輸送を最優先に考えて運行を行っておりますので、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

株式会社 栄信 

TEL：0566-48-0020 

 

 


